Výsledky
Bakalářské klauzurní práce z českého jazyka 29. srpna 2022
HODNOCENÍ – stupeň A: 84 – 100, 
                                        B: 67 – 83,
                                        C: 50 – 66
                                        N: méně než 50 (nekvalifikující se pro ústní část SZZ).
 
	číslo
	stylistika
	syntax
	morfologie
	lexikologie
	fonetika
	počet bodů
	hodnocení

	1.
	12
	9,5
	14,5
	6
	10,5
	52,5
	C

	2.
	12
	4,5
	18,5
	8,5
	7,5
	51
	C

	3.
	17
	8
	20
	11
	10,5
	66,5
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	4.
	15,5
	11,5
	19
	16
	16,5
	78,5
	B

	5.
	15
	9,5
	16,5
	11,5
	12,5
	65
	C

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	17
	10,5
	16
	9
	14,5
	67
	B


    


Magisterská klauzurní práce z českého jazyka 29. srpna 2022
HODNOCENÍ – stupeň A: 85 – 100, 
                                        B: 70 – 84,
                                        C: 55 – 69
                                        N: méně než 55 (nekvalifikující se pro ústní část SZZ).


	číslo
	stylistika
	syntax
	morfologie
	lexikologie
	fonetika
	počet bodů
	hodnocení

	101.
	13,5
	8
	16
	12
	9
	58,5
	C

	102.
	12
	3
	16
	8
	5,5
	44,5
	N

	103.
	13,5
	11
	18,5
	10,5
	15
	68,5
	C

	104.
	13,5
	5,5
	17,5
	11
	15,5
	63
	C



